ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.05.2019 г.      № 16-р
 О внесении изменений в
 План закупок и план - график
 закупок товаров, работ, услуг
 для обеспечения муниципальных нужд
 на 2019 финансовый год и плановый период
 2020и 2021 годов.
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на основании Решения Сельского совета депутатов Рыбинского сельского поселения от 25.02.2019 г.
1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов.

2. Ведущему специалисту администрации Жирновой Анне Михайловне разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов на официальном сайте в «информационно телекоммуникационной сети» Интернет» по адресу: www.Zakupki.gov.ru и официальном сайте администрации Рыбинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации

Рыбинского сельского поселения                                        В.А.Любаков